YTBEPH(?;[RFB}\
Op- QOO xaoys{a»

. UERHEBMHAOA.
O

299 “3ARTPAK ( C 7-11 NET)
KALLA MOJI. OBCAHASI C MACJIOM
YAU C CAXAPOM

XTEB NWEHWNYHBIN

UTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
MACNO NMOPLINAMMU
KALLA MOJ. OBCAHAA C MACJIOM
YAWN C CAXAPOM
XJIEB MWEHNYHbIN
NTOro

OBEA ( C 7-11 NIET)

CAJAT 13 BEJIOKOYAHHOW KAMYCThI C 3ENEHbI

LeHa.py6.

19,28

2,49

3.23
25

6,93
16,7
2,49
3,88
30

3,17

BOPLL, U3 CB. KAMN. U KAPT. C rOBAA. CO CMET. 3 20,05

TESTENN PYBJIEHBIE C COYCOM
KALLA FTPEYHEBASA BA3KAA
HAMWTOK AMENBCUHOBbLIV
XJIEB PXXAHOW

NTOTO

OBEA ( C 12 NET)

CANAT 13 BENOKOYAHHOW KANYCTb! C 3EMEHbI
BOPLL| U3 CB. KAM. U KAPT. C roBAg. CO CMET. 3

TEGTENU PYBNEHBIE C COYCOM
KALWIA FPEYHEBAA BA3KAA ° ‘

HAI'IV]TOK ATl EJ'IbCl/lHOBbIl/I
XJ'IEE PH{AHOM
NToro
NOoNAHUK

MUPOXKN C KAMYCTON MACOM
KOMMOT U3 CMECU CYXOPPYKTOB
ABNOKW CB. NOPLUNAMW

NToro

’i

P BYXFATTEP }/

3AB.NMPON3BOLACTBOM

SKOHOMWCT MO LUEHAM (

26,4
7,95
4,59
2,84
65

4,21
20,05
30,77
9,64
4,59
2,84
72

10,21

9,03

15,76
35

8bIX0A.Irp.

245/11
200.
50

10
285/5
200.
60.

75
250/12,5/5
60/30
150
200
60

100
250/12,5/5
70/35
180
200
60

60
200
126

QOI_J'IACOBAHO
{ f v EKTOPA LUKOJ1b! N° 39
L L/ - 4 :

NbBOBA A.B.

6enkn

13,99
0.2
3,8

17,99

0,05
16,27
0.2
4,56
21,08

1,16
5,356
12,05
4,61
0,2
2,82
26,19

1,56
5,35
10,15
5,53

282
25,6

6,94
0,44
05
7,88

XUpbl

12,64
0,05
0,4
13,09

8,25
14,7
0,05
0,48
23,48

kif '
3,81

5,88
14,11
5,53
0,04
0,6
29,97

5,08
5,88
16,54
6,64
0,4
0,6
34,78

5,84

0,5
6,34

38

yrneBoabl

32,13
15,01
24,3
71,44

0,08 -
37,37
15,01
29,16
81,62

7,07
914
14,25
2263
25,73
0,6
76,39

9,42
9,11
12,02
27,16
25, 7.:-
O 6
84 04

23,64
28,88
12,35
64,87

TPOCDVIMOBA ﬂ M.
NABAIOBA C.B
EFOPOBA WU.W: -

gHepreT.
LIeHH. KKkan.

354
57
119
530

Jil 343
.75
411

57
142
685

66
125
18
167
100
126
796

88
125
238
193
100
126
870

176
116

57
349



